
Zarządzenie nr 101 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 

2019/2020, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 

2019 r., z późn. zm., wprowadza się zmiany w § 5: 

1) w  ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zaświadczenie z ośrodka pomocy społecznej albo z centrum usług społecznych 

o korzystaniu w roku złożenia tego wniosku ze świadczeń z pomocy społecznej przez niego 

lub przez członków jego rodziny – dla doktoranta, którego miesięczny dochód rodna osobę 

w rodzinie nie przekracza kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej,”; 

2) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. W przypadku gdy doktorant, o którym mowa w ust. 2 pkt 4, lub członkowie jego rodziny 

nie korzystają ze świadczeń z pomocy społecznej, dziekan albo wydziałowa komisja 

stypendialna lub odwoławcza komisja stypendialna może przyznać doktorantowi stypendium 

socjalne, jeżeli doktorant udokumentował źródła utrzymania rodziny. 

4. Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie doktoranta uprawniająca 

do ubiegania się o stypendium socjalne ustala Rektor w porozumieniu z samorządem 

doktorantów, z zastrzeżeniem że miesięczna wysokość tego dochodu na osobę w rodzinie 

doktoranta nie przekracza 1,6 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy 

o świadczeniach rodzinnych.”. 



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 101 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 29 września 2023 r.
	zmieniające zarządzenie nr 85 Rektora ZUT z dnia 17 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu świadczeń dla uczestników studiów doktoranckich Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, którzy rozpoczęli studia przed rok...
	§ 1.
	§ 2.


